
 
 
 
 
Onderwerp: Bindend advies aardwarmtewinning Altongebied 
Zaaknummer: 00001199952 
 
Raadsvergadering: Invullen door de griffie 
Agendapunt: Invullen door de griffie 
 
  
De raad van de gemeente Dijk en Waard; 
 
gelet op artikel 16.15b van de Omgevingswet; 
 
besluit: 

• een positief bindend advies af te geven voor aardwarmtewinning op de hoek van de 
Zuiderbosweg en de Noordscharwouderpolderweg in Heerhugowaard. 

 
Vastgesteld in de openbare vergadering van datum invullen door de griffie  
 
De griffier, De voorzitter, 
 
{{esl:Signer1:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 
{{esl:Signer2:Capture:size(320,100)}} 
 
 
 
 
 

 

RAADSBESLUIT 


